
PREGÃO PRESENCÍAL NS 00004/2023

PROPOSTA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N& 00004/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA, INSTALAÇÃO E
DESINSTALAÇÃO PERIÓDICA E CONSERTOS, EM AR CONDICIONADOS E ELETRODOMÉSTICOS NA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO,
ATENDENDO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PARATODASAS SECRETARIAS,DE ACORDOCOM SUAS NECESSIDADES.

PROPONENTEiWALDIK SARAIVA DA SILVA

CPF; 027.250.804-79

Rua Pedro Carlos de Morais, 100 Centro

Bom Jesus - PB

58930-000

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

DISCRIMINAÇÃO

Serviços de execução de instalação de ar condicionados de 9.000 a 12.000:
iBtus '

Serviços de execução de instalação de ar condicionados de 18000 à 36.000

iBtus		 	
Sen/iços de execução de manutenção corretiva e preventiva de ar

jcondiclonados de 9.000 a 12.000 Btus i
Serviços de execução de manutenção corretiva e preventiva de ar

condicionados de 18000 à 36.00(^Btus
Serviços de execução de higienizaçâo de ar condicionados de 9.000 à 12.000

[Btus _ I
[Serviços de execução de higienizaçâo de ar condicionados de 18000 àj
136.000 Btus i
[Serviços de execução de manutenção corretiva de geladeira. Fogão! Desconto ;
Doméstico e Industrial e Bebedouros das diversas secretarias. Percentuall

deDesconto, valor Base 120.000.M

Serviços de execução de manutenção corretiva, preventiva com troca de Desconto

peças dos ar condicionados de até 36.000 BTUS de todas as secretarias. ;
Percentual de desconto, valor base 150.000,00

UNIDADE QUANTIDADE ; PREÇO UNIT. ; PREÇO TOTAL ;
^ 83.600,00!

CÓDIGO
......

380,00!unid 2201

110.000,00!500,00unid 2202

100,00; 22.000,00unid 2203

I

220 120,00 26.400,00i 4 Unid

63.000,00180,00unid 3505

70.000,00:350Í 200,00Unid6
I

f--

102.000,0015%; 102.000,007

127.500,0015%: 127.500,00i 8
f

Total; 604.500,00!

VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R$ 604.500,00

PRAZO - Item 5.0:

PAGAMENTO - Item 21.0:

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0:

BOm JéáüS - PB, 28 dé AgOSfó dé 2023.

WALDIK SARAIVA DA SILVA

027.250.804-79

Impresso por convidado em 10/03/2025 14:48. Validação: 53A9.B3BD.014A.326B.49CA.632D.2AEB.5D8D. 
Proposta e Anexos - Waldik Saraiva da Silva. Doc. 88137/23. Data: 19/09/2023 11:31. Responsável: Francisco N. P. Leite.

22

22


